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DK 7320.792 - Kit de portas para abertura automatica de

porta (ADO)

Sistema de amortecimento com pressao a ar que possibilita abrir as portas em qualquer
situacao de emergéncia. A conexao e o controle do kit de portas sdo efetuados através do

modulo de controle de portas.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descrigao do produto

Funcionamento

Escopo de fornecimento

Faixa de temperatura de servigo

Umidade relativa do ar (sem
condensagao)

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7320.792
Para porta subdividida

Para abrir automaticamente as portas de um rack em situagdes de
emergéncia

As portas sdao mantidas fechadas por umsistema magnético. Se a
tensao dos imas é interrompida,o sistema de amortecimento com
pressaoa ar abre a porta.

Com sistema de amortecimento com pressao a ar
Inclui material de fixagao

-5°C..45°C

5.95%

1 unid.

3.5

3.76

73269098
4028177606173
EC001770

27390190



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
Declaracién de conformidad UK
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