

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7320.792

Kit de portas

Estado: 20/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7320.792 - Kit de portas para abertura automática de porta (ADO)

Sistema de amortecimento com pressão a ar que possibilita abrir as portas em qualquer situação de emergência. A conexão e o controle do kit de portas são efetuados através do módulo de controle de portas.

Recursos

Cód. Ref.	DK 7320.792
Modelo	Para porta subdividida
Descrição do produto	Para abrir automaticamente as portas de um rack em situações de emergência
Funcionamento	As portas são mantidas fechadas por um sistema magnético. Se a tensão dos ímãs é interrompida, o sistema de amortecimento com pressão a ar abre a porta.
Escopo de fornecimento	Com sistema de amortecimento com pressão a ar Inclui material de fixação
Faixa de temperatura de serviço	-5 °C...45 °C
Umidade relativa do ar (sem condensação)	5...95 %
Emb.	1 unid.
Peso líquido	3.5
Peso bruto	3.76
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177606173
ETIM 9	EC001770
ECLASS 8.0	27390190

Aprovações

Explicações

Declaration of conformity
Declaración de conformidad UK